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Kultur- och fritidsnämnden

Ansökan om ekonomiskt bidrag för Värmdö Ridklubbs
verksamhet för personer med funktionsnedsättning

Förslag till beslut
1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner bifogad överenskommelse mellan

Värmdö kommun, kultur- och fritidsnämnden och Värmdö Ridklubb (org.nr
814000-4998)

2. Överenskommelsen gäller under tiden 2014-08-01 — 2016-12-3 1
3. Ersättning enligt överenskommelsen augusti — december 2014: 150 000 kr
4. Ersättning för perioden 2015-2016 fastställs vid senare tillfälle

BesIutsn ivå
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Sammanfattning

Bakgrund
Värmdö Ridklubb har tidigare bedrivit denna verksamhet. Verksamheten lades ner under
2011 då verksamheten blev för dyr att bedriva.

Värmdö Ridklubb har tidigare rapporterat att de haft ca 60 elever i veckan i denna
verksamhet. Fyra hästar var särskilt anpassade samt två specialutbildade ledare. På slutet
hade deltagarantalet sjunkit till 37 deltagare (14 st från Värmdö och 23 st från Nacka).
Anledningen till nergången var till stor del beroende på ekonomi, bristande ledsagning,
svårigheter med färdtjänst, mm.

Ärendebeskrivning
Värmdö Ridklubb har inkommit med en ansökan om att starta upp verksamhet för
personer med funktionsnedsättning.

Värmdö Ridklubbs målgrupp för denna verksamhet är personer med grav
rörelsenedsättning med eller utan ytterligare funktionsnedsättningar. En målgrupp som i
dagsläget har ett mycket begränsat fritidsutbud. Till denna verksamhet krävs en
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lyftanordning för personerna som ska sitta till häst, specialtränade hästar och att ledarna
är specialutbildade.

Värmdö Ridklubb har inkommit med ekonomisk kalkyl där föreningen uppger ett
underskott för verksamheten på 309 400 kr för uppstartsperioden augusti — december
2013. Föreningen kommer söka finansiering via fonder och stiftelser. Medfinansiering
från Nacka kommun är möjlig men Nacka kommun önskar ett beslut från Värmdö
kommun innan de i sin tar fattar ett beslut.
Budget per helår kalkyleras av föreningen till 694 400kr.

Bedömning
Värmdö kommun, kultur- och fritidsnämndens bedömning är att en överenskommelse
kommer att gynna både kommun och allmänhet. Det finns en uttalad ambition från
kommunens sida att denna verksamhet ska bedrivas.

Värmdö kommun föreslår en ersättning på 150 000 kr för uppstartsperioden augusti-
december 2013.

Satsningen är långsiktig. Ersättningsnivån för perioden 2015-2016 fastställs vid senare
tillfälle efter dialog med Nacka kommun samt Värmdö Ridklubb.

Ekonomiska konsekvenser
Förslaget innebär att kultur- och fritidsnämnden får ökade

Konsekvenser för miljön
Förslaget innebär inga nya konsekvenser för miljön.

Konsekvenser för medborgarna
Förslaget innebär positiva konsekvenser för målgruppen som verksamheten riktar sig till
då denna målgrupp har mycket begränsad möjlighet att finna aktiviteter på sin fritid.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av Kundvals- och finansieringsavdelningen

Handlingar i ärendet
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej

1 Kartläggning ridterapi i Värmdö kommun Bilägges

Monica Fransson Thomas Johansson
Kundvals- och finansieringschef Tf fritidschef


